solicitando informações acerca dos valores arrecadados com a rifa dos bezerros 

promovida durante a Festa Popular 2025, informamos que a Associação das Mães 

Atípicas – AMA, beneficiária dos recursos, forneceu a declaração formal do 

recebimento do valor de R$ 47.420,00 (quarenta e sete mil, quatrocentos e vinte reais), 

ocorrido em 03 de outubro de 2025, garantindo total transparência e registro 

documental conforme solicitado. 

Dessa forma, colocamo-nos à disposição para quaisquer 

esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários. 

Atenciosamente,